
D-Link SFP Modul DIS-S310LX, SFP

Modultyp: SFP, Anschluss: LC

Beschreibung

D-Link SFP Modul DIS-S310LX, SFP Modultyp: SFP, Anschluss: LC, Übertragungstechnik: Singlemode,

Datendurchsatz: 1 Gbit/s, TX Wellenlänge: 1310 Nm, RX Wellenlänge: 1310 Nm

Date added: 2021-04-14 08:12:20 / SID: 1345944 / DID: 1203708

 Liefertermin unbekannt

CHF 269.00 

CHF 248.84 exkl.

D-Link SFP Modul DIS-S310LX

SFP Modultyp: SFP

Anschluss: LC

Übertragungstechnik: Singlemode

Datendurchsatz: 1 Gbit/s

TX Wellenlänge: 1310 Nm

RX Wellenlänge: 1310 Nm

Hersteller D-Link

EAN 0790069437717

Hersteller-Nr DIS-S310LX

Lieferanten ID 1203708

https://www.gigalineshop.ch/de/manufacturers/d-link

